”נקודה טובה” לפרשת השבוע - רעיון מן הפרשה, במבט עכשווי

גליון ”תולדות” (גליון 6 שנת תשע”ה, כט’ חשוון תשע”ה, 22/נובמבר/2014)

ב”ה

”נקודה טובה” לפרשת ”תולדות” - ”לו הייתי....”

אחד השירים הידועים במחזה **טוביה החולב** שכתב הסופר **שלום עליכם** (שלום רבינוביץ') הוא : ”לו הייתי רוטשילד” בביצועו הידוע של שמוליק רודנסקי (מילים ולחן : ג'רי בוק ושלדון הרניק, תרגום : דן אלמגור) :